
EVTERA FYZIO s.r.o., Kpt. Vosky 801, 284 01 Kutná Hora 
 
 

Informace pro klienty o zpracování osobních údajů a GDPR 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů) 

 

 

 

1) Správce osobních údajů 

 

EVTERA FYZIO s.r.o., Kpt.Vosky 801, 284 01 Kutná Hora – Hlouška 

IČ: 19604173 

Jednatelé společnosti: 

• Mgr. Eva Jelínková, tel.: +420775212533 

• Bc. Tereza Beladová, tel.: +420732753739 

Správce je poskytovatelem zdr. péče v oboru fyzioterapie, masérských, rekondičních a regeneračních služeb 

v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb. 

 

Společnost zpracovává v rámci provozu poskytování fyzioterapeutických a wellness služeb následují osobní 

údaje: 

• identifikační údaje, tedy zejména jméno a příjmení, datum narození, příslušnost, r.č. 

• kontaktní údaje, tedy zejména e-mailová adresa, telefonní číslo, adresa bydliště 

• údaje o vašem zdravotním stavu, jsou-li nutné či souvisejícím s využíváním služeb fyzioterapie, fitness 

a wellness služeb 

• citlivé údaje, tedy údaje zařazené do zvláštních kategorií osobních údajů ve smyslu čl. 9 Nařízení (EU) 

2016/679 (GDPR). 

 

2) Účely zpracování osobních údajů 

 

Osobní údaje klientů zpracováváme za účelem: 

• poskytování fyzioterapie a wellness služeb, zkvalitnění péče 

• vedení evidence o příjmech a výdajích, přijatých platbách a o hospodaření společnosti, jak vyplývají 

z předpisů upravujících daně a účetnictví 

 

3) Právní základ zpracování osobních údajů 

 

Právním základem pro zpracování Vašich osobních údajů uvedených v bodu 2 je: 

splnění naší zákonné povinnosti (zákon 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, zákon č. 563/1991 Sb. o 

účetnictví, zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, zákon č. 634/1992, o ochraně spotřebitele). 

Vaše osobní údaje sdělujeme oprávněným subjektům a institucím pouze v případech, kdy je nám tato povinnost 

uložena právním předpisem. Osoby, které mají možnost se s těmito Vašimi osobními údaji seznamovat, jsou 

rovněž zákonem zavázány k ochraně osobních údajů a povinné mlčenlivosti.  

 

4) Příjemci osobních údajů 

 

Příjemci osobních údajů klientů mohou v souladu s ustanoveními právních předpisů v konkrétních případech 

kromě klientů být: jednatelé společnosti EVTERA FYZIO s.r.o., zaměstnanec společnosti, poskytující 

masérské, rekondiční a regenerační služby a služby fyzioterapie a fitness. Vaše osobní údaje nepředáváme třetí 

osobě ani do zahraničí. 

 

5) Doba zpracování osobních údajů 

 

Osobní údaje zpracovávané pro účely zmíněné v bodu 2) jsou zpracovávány po dobu stanovenou zákonem nebo 

po dobu, po kterou je klient klientem společnosti, a následně po dobu jednoho roku poté, co klientem společnosti 

přestanete být. 

 

 

 



EVTERA FYZIO s.r.o., Kpt. Vosky 801, 284 01 Kutná Hora 
 
 

6) Práva subjektu údajů 

 

Jako klient máte právo na přístup ke svým osobním údajům. Pokud shledáte, že nejsou vedeny osobní údaje 

správně či jsou nepřesné, máte právo požádat o opravu svých osobních údajů. Rovněž máte právo na výmaz 

svých osobních údajů v rozsahu dobrovolně poskytnutých osobních údajů, tj. v rámci plnění smluvní 

povinností. Naopak se nelze domáhat výmazu osobních údajů, které je poskytovatel wellness služeb povinen 

shromažďovat, a to na základě právní povinnosti (povinnost uložená právní předpisem), tj. v souvislosti s 

poskytováním wellness služeb, které Vám poskytuje. 

Jako klient můžete podat stížnost u dozorového úřadu, pokud se domníváte, že zpracováním Vašich osobních 

údajů dochází k porušení právních předpisů o ochraně osobních údajů. Stížnost můžete podat u dozorového 

úřadu, kterým je pro území ČR Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

(www.uoou.cz). 

 

7) Povinné zpracování a povinnost poskytnout osobní údaje 

 

Zpracování osobních údajů klienta pro účely poskytování masérských, rekondičních a regeneračních služeb je 

zákonným požadavkem. Neposkytnutí osobních údajů může znamenat, že klientovi nebudeme moci jmenované 

služby poskytnout. Povinnost poskytnout osobní údaje pacienta se týká i jeho zákonného zástupce nebo 

opatrovníka (§ 41 odst. 2 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování). 

 

Svým podpisem potvrzujete, že jste si pozorně přečetli tento dokument, porozuměli jste mu a případně jste 

se na jakékoli informace zeptali jednatele společnosti EVTERA FYZIO s.r.o., který je v hlavičce dokumentu 

zmíněn. 

 

 

Jméno klienta…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Jméno zákonného zástupce v případě, že je klient nezletilý……………………………………………. 

 

 

 

V……………………………………………………….., dne………………………………………………… 

 

 

 

Podpis klienta…………………………….  Podpis zákonného zástpce…………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uoou.cz/


EVTERA FYZIO s.r.o., Kpt. Vosky 801, 284 01 Kutná Hora 
 
 

SOUHLAS S POŘÍZENÍM A POUŽITÍM FOTOGRAFIÍ/AUDIO/VIDEO ZÁZNAMŮ v 

souladu s ust. § 84 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku a čl. 7 

GDPR 

Já, níže podepsaný/á: 

Jméno a příjmení: ................................................................................ 

Trvalé bydliště: .................................................................................... 

Datum narození: ................................................................................. 

Název akce: ……………………………………..…………………………………………….. 

Souhlasím s tím, aby společnost EVTERA FYZIO s.r.o. (dále jen pořadatel) použila vytvořené fotografie nebo 

audio/video záznam mé osoby/mého dítěte (dále jen materiál). Dále souhlasím s užitím pořízených fotografií a 

audio/video materiálů, ať už v podobě hmotné či digitalizované (nehmotné), a to zejména následujícím způsobem: 

1. Pořadatel je oprávněn užít fotografie a audio/video materiál pro svou vlastní potřebu a pro účely prezentace své 

práce na sítích a webových stránkách, které pořadatel zřizuje. 

2. Dále je pořadatel oprávněn poskytnout licenční oprávnění k užití fotografií a audio/video materiálů jako svých 

autorských děl, třetím osobám, a to výhradně pro účely reklamní (komerční) i redakční (tzn. uveřejňování v 

periodickém tisku). 

Souhlasím s tím, že fotografie a audio/video materiály mohou být zpracovávány za účelem archivace, prezentace 

na sociálních sítích a webových stránkách a za účelem poskytování licencí k těmto materiálům. 

Prohlašuji, že jsem si vědom/a, že tento souhlas mohu kdykoli odvolat, a to emailem doručeným na 

info@evterafyzio.cz, případně zprávou doručenou na další kontaktní místa uvedená v zásadách zpracování 

osobních údajů. Beru na vědomí, že odvolání souhlasu působí pouze do budoucna a není tedy dotčena zákonnost 

předchozího zpracování založeného na tomto souhlasu (před jeho odvoláním). 

Více informací o zpracování osobních údajů společností EVTERA FYZIO s.r.o., a o souvisejících právech 

subjektů údajů naleznete na www.evterafyzio.cz. Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho 

svým podpisem dobrovolně. 

 

V ………………………………………………,  dne ……………………    

podpis………………………………………………  

 

V případě, že osoba, jejíž fotografie jsou pořizovány, nedosáhla věku 18‐ti let, nebo není právně způsobilá k 

podpisu tohoto souhlasu, podepíše souhlas její zákonný zástupce. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

…………………………………………………………………………………………… 

Datum narození zákonného zástupce:  

………………………………………………………………………………………………… 

 

V ………………………………………………,  dne ……………………    

podpis………………………………………………  


